

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: [redacted] Istav Media, s.r.o.

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: [redacted]

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

[redacted signature]

[redacted]
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: [redacted]
web: www.istav.cz

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD Košťany | | Čís. dopor. D2 |
| Číslo 17. 02. 2017 | Zpracovatel | |
| Čj.: 235 | Ukl. znak | |
| Příl.: 80.1/15 | | |

Město Košťany
Teplická 297
417 23 Košťany

IČ: 266400 DIČ: CZ00266400 tel. 417568183 dat. schránka: yixbdis

V Košťanech, dne: 21. 2. 2016
Vyřizuje: Andrea Běhounková
Tel: 417 568 183
e-mail: behounkova@kostany.cz

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Č.j.: 04/2017 – 106/1999

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací

Na základě Vaší žádosti doručené datovou schránkou dne 17. 2. 2017 týkající se zaslání investičních plánů města pro rok 2017 financované z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů Vám sděluji následující:

1. Multifunkční objekt

- Celková rekonstrukce stávajícího objektu
- Projektová kancelář - není doposud známo
- rozpočet cca 6 mil. Kč
- Termín 07 - 12/2017
- ZŘ 06/2017

2. Zateplení bytových domů


- Oprava stávajících bytových domů
- Projektová kancelář – PS projekty
- rozpočet cca 10 mil. Kč
- Termín 07 - 12/2017
- ZŘ 06/2017

3. Silnice

- Oprava stávajícího povrchu komunikací
- Projektová kancelář - není doposud známo
- rozpočet cca 2 mil. Kč
- Termín 07/2017
- VŘ 06 - 12/2017

S pozdravem

Andrea Běhounková
sekretariát starosty


MĚSTO KOŠTANY
TEPLICKÁ 297
417 23 KOŠTANY
IČO 266 400 -10-